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26
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23

21
11
29
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24
24
14
30

19
12
30
27
29
30
25
18
23

24

10

12
23

15
12
23
25

maart
april
mei

mei
november
Juli
augustus
november
november
december
februari
maart
augustus
september
oktober
november
Januari
februari
maart
Juli
Januari
Januari
augustus
september
november
maart
april
juni
Jjuni
oktober
november
november

Januari
april

oktober
februari
februari
Juli
november
november
Januari
Januari
maart
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76
76
76
76
76
76
76
76
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76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

77

77

77
77
77
77
77
77
77
77
77

Naam overledene en de nabestaande

Joanna Willems, uxor Jacobi Aartse Smit
Abraham Maton

Joannes Janse

Beatrix Teunisse Mol, uxor Gijsberti Gijsbertse
Nicolaus Wouterse

Gerardus Willemse

Willemina Janse Croes, uxor Francisci
Everardus Piters

Gijsbertus Jacobse, maritus Joanna Aarts
Clementia Berens, uxor Antonii Albertse
Joanna Jacobs, uxor Wilhelmi Hendrikse
Gijsberta Jans, uxor Wilhelmi Albertse
Cornelius Janse

Adriana Rutte

Nicolaus Aalte, maritus Maria Jacobs
Cornelius Janse

Gijsbertus Gijsbertse

Anna Aartse, uxor Joannis Geurtse

Margarita Cornelisse Maton, puella filia Cornelii Maton

Volquerus Paulusse, maritus Gijsberta Gerritse
Arnoldus Gijsbertse, puer filius Gijsberti Jacobse
Adriana Jans, puella filia Joannis Kristiaanse
Wilhelmus Hendrikse
Aleijdis Wouterse
Elisabeh Reiljers
Petrus Jansen Bitter
Ruth Elbertsen, uxor Lamberti Hoogenboom
Aleijdis Albertsen, uxor Wilhelmi Hendricksen
Agnes Willemsen, uxor Timothei Cornelissen
Gijsberta Cornelissen filia Cornelii Bastiaansen
Hendrica Gijsberts, uxor Arnoldi Theunissen
Cornelis de Goijer

Opmerkingen: [datum slecht leesbaar]
Adriana Martense Viveroij, uxor Martini van Stralen

Opmerkingen: [datum slecht leesbaar]
Wilhelma Hendrickx
Opmerkingen: [datum slecht leesbaar]

Gijsberta Derckx

Arnoldus Theunissen

Petronella Willems

Hillegundis Henricksen, uxor Jacobi Aartsen

Joannis Woutersen Strijdhorst, maritus Jacoba lsacken
Joannis Chrijstiansen, maritus Henrica Aarisen Smit
Hennericus Beijer, maritus Maria Aarts

Theodora Jans

Gijsbertus Arien Smit, maritus Anna Willems

Streekarchief Gooi en Vechtstreek
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1756
1757
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1758

Streekarchief Gooi

11
20
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22
28

10

11
16
17
18
21

11
20

12

13
22
17
31
15

14

19
18

12
21

13
23
16

19
27
18
30

april
april
april
april
april
april
mei
mei
mei
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni

oktober
oktober
Jjuli
augustus
december
december
december
Januari
Januari
maart
april
oktober
november
december
april
Juli
november
november
Januari
februari
april
Juli
december
december
oktober
februari
maart

77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

en Vechtstreek

Adilio Alberts, uxor Harmani Gerritsen
Sebastianus Jansen

Theodora Jansen, uxor Cornelii Maton

Arnoldus Hendricksen

Maragrita Peettersen

Sijbilla van Straalen

Petrus Jansen Groen, maritus Joanna Aarts
Joannis Cornelissen, maritus Joanna Klaasen
Elisabeth Cornelissen, uxor Corneliil Carpers
Gerardus Peetersen

Joanna Adrien

Joanna Wulfers, uxor Joannis Theunissen Ruttenbeeck
Anthonius Evertsen

Joannes Jansen, maritus Anna Morren
Joannes Joosten de Graaf,
maritus Alijdis Claas de Ruijter
Petrus Jansen

Walterus van Straalen
Hermina Keuken, uxor Bernardi
Judocus Jansen de GraefF
Anna Morten

Wilhelma Warnarts, uxor Alberti Reijersen

Joannes Arissen

Wilhelmus Jansen Burghgraaf, maritus Hendrica Hendricksen
Joannes Gijsbertsen, maritus Maria Hendricksen

Maria Hendrickx, uxor Huberti

Genericus Cornelissen

Cornelia Jacobsen, uxor Adriani Jacobsen Smit

Anna Willemsen Haan

Aleijdis Klasen Ruijter van: Hilversum
Henericus Gijsbertsen, maritus Petronella Jansen
Elisabetha Klaasen Ruijter, uxor Anthonii Joosten
Gijsberta Jacobsen

Hendricus Jansen

Richarda Klaasen Ruijter

Clara Peeters

Joanna Theunis

Eelt Huijbertsen

Joannes Aartsen, maritus Theodora Abrams

Weil jgert Aartsen

Theunis Aartsen Kuijer, maritus Theodora Cornelis
Jacoba Jans, uxor Everardi Aartsen

Geertrudis Peetersen, uxor Gijsberti Weijgersen

van: Hilversum
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